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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51702054C

2. Data e Regjistrimit 02/05/2025
3. Emri i Subjektit RELY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri, Zona Kadastrale 8270, 
Apartament nr. pasurie 7/692+1-4 Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit  Prodhim dhe shitje divanesh dhe dhomash ndenjeje, 
mobiljesh dhe orendish të veshura me tapiceri Krijimi i 
prototipeve për sektorin e mobiljeve dhe shitja e mostrave  
Menaxhimi, në emër të vet ose në emër të palëve të treta, i 
lokaleve tregtare për shitjen me shumicë ose pakicë të 
mobilieve  Përfaqësimi dhe agjencia, në emër të vet ose në 
emër të palëve të treta, e mallrave në sektorin e mobiljeve  
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur ose të 
ngjashëm me ato të listuara më sipër, si dhe të kryejë të 
gjitha veprimet dhe të përfundojë të gjitha operacionet 
kontraktuale me natyrë të luajtshme, të paluajtshme, 
industriale dhe financiare të nevojshme dhe të dobishme për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë dhe në çdo rast të lidhura 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me to. Ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj 
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Giuseppe Colafiglio10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2025 Deri: 29/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te kryejne pa miratimin e 
Asamblese se Pergjithshme:• Lidhje kontratash qe kalojne 
shumen prej euro 200,000 (dyqind mije) ne nje kontrate te 
vetme dhe shumen euro 500,000 (peseqind mije) per nje 
muaj; • Lenien peng ose ne hipoteke te pasurive te shoqerise; 
• Shit-blerje te pasurive te paluajteshme ne pronesi te 
Shoqerise; • Te kontraktoje ne cfaredo lloj forme qofte, te 
marri hua tek shoqeria, te japi pelqimin ne emer te saj per 
paradhenie si dhe te behet dorezanes apo te garantoje ne 
emer te saj angazhimet ndaj te treteve Administratori ne 
banke per te gjitha transaksionet bankare nuk ka limit dhe 
per veprimet cash jo me shume se 10 000 ( dhjete mije euro) 
ne nje transaksion te vetem

12. Ortakët Giuseppe Colafiglio
12.1 Vlera e kapitalit Para: 56.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 56,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nicola Schiavarelli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 22.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

ALAN AGENCY
Para: 22.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

22,00
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RELY SHPK
E-Mail: info@ixiaaeconsulting.al  
Telefon: 0674044482  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-440527-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B12EA4D-2E79-4FDF-B077-482B9CFAA3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F915C683-03DD-4713-B6AB-4F52ADA193EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C2CF68-D95F-4265-92E7-812CAB664FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE275DA5-85FA-4F95-BA56-AE85307B937D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE275DA5-85FA-4F95-BA56-AE85307B937D

